
NOMINA DE AYUDA EDUCATIVA DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
SEGUN ARTICULO 93 DEL PACTO COLECTIVO VIGENTE 01/04/2002 AL 31/03/2004

NOMINA NO. 15-202203
Abono a Cuenta

EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Módulo:  NOMINA

Reporte: nom_41

Usuario:  MAURICIOP2402

Fecha: 

Página:

30/08/2022 14:23

   1

          .00

    13,600.00

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

  13,600.00

 02476

 02623

 02649

 01805

 02417

 02402

 02186

 02156

Codigo

AGUILAR CANTE JULIO ISAIAS

ESTRADA RECINOS ERICKSON EDUARDO

FAJARDO GARCIA BANNER ADAN

GALINDO OCHOA WALTER HUGO

LORENZO MARTINEZ CINDY CAROLINA

PEREZ CASTILLO MAURICIO ABDIAS

VALENZUELA MIRIAM JUDITH LOPEZ PINEDA DE

VEGA CHANG JORGE MARIO

Nombre

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

  1,700.00

Bono x Empleado 

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

 1,700.00

Liquido 

010780198988

01-078-020230-6

010780196608

01-078-020186-5

03-078-000150-0

01078019777-9

020780196443

01-078-020209-8

Cuenta Banco

Total...............................

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

No.

LA PRESENTE NOMINA DE BONO ESCOLAR SEGUN ARTICULO 93 DEL PACTO COLECTIVO DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: (TRECE MIL SEISCIENTOS QUETZALES EXACTOS.-) (Q.13,600.00)
PUERTO QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA 30 de AGOSTO de 2022

Elaboró:___________________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

Conforme:___________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Nivel Académico

Universitario

Universitario

Universitario

Universitario

Universitario

Universitario

Universitario

Universitario

Vo. Bo.___________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


